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سربازهندی100میلیاردیشدمعرفینمایندگاناوکراین،مراکشومصربهاسکارچشمطلاییزوریخبهمدسمیکلسنمیرسد
مدس میکلسن بازیگر دانمارکی در نوزدهمین دوره جشنواره فیلم 
زوریخ با دریافت جایزه چشم طلایی جشــنواره برای دستاوردهای 
حرفه ای خود تجلیل می شود. میکلسن این جایزه را ۶ اکتبر و پیش 
از نمایش جدیدترین فیلمش یعنی »سرزمین موعود« که در بخش 
رقابتی جشنواره فیلم ونیز امسال دیده شد، دریافت خواهد کرد. این 
فیلم به کارگردانی نیکولای آرسل ساخته شده و میکلسن در آن نقش 
کاپیتان فقیر لودویگ کالن را بازی می کند که تلاش دارد تا گرمای 
خشن و غیرقابل سکونت یوتلند را باور کند و از آن در برابر دزدان قرن 
هجدهم دفاع کند. علاوه بر نمایش »سرزمین موعود«، میکلسن در 
زوریخ مسترکلاسی نیز برگزار خواهد کرد تا درباره فیلم و حرفه خود 
صحبت کند. کریســتین یونگز مدیر هنری زوریخ از مدس میکلسن 
به عنوان بازیگــر کاریزماتیکی یاد کرد که خود را بــه طور کامل در 
شخصیت هایش غرق می کند. جشنواره فیلم زوریخ از 2۸ سپتامبر تا ۸ 

اکتبر )۶ تا 1۶ مهر( برگزار می شود./مهر

اوکراین، مراکش و مصر نمایندگان خــود را برای رقابت فیلم 
بین المللی اسکار 2024 انتخاب  کردند.

»20 روز در ماریوپل« فیلم مســتند دلخراشی از مستیسلاو 
چرنوف درباره محاصره شــهر بندری اوکراین توسط روسیه که 
در جشنواره ساندنس به نمایش درآمده است، به عنوان نماینده 

اوکراین به اسکار نود و ششم معرفی شد.
مراکش هم مســتندی با عنوان »مادر همه دروغ ها« ساخته 
اسما المدیر را به اسکار معرفی کرد. این فیلم ماه می در بخش نوعی 
نگاه کن به نمایش درآمد. مصر هم »ووی، ووی، ووی« طنزی تیره 
به نویسندگی و کارگردانی عمر هلال را برای رقابت اسکار انتخاب 
کرده است که درباره یک نگهبان امنیتی به نام حسن است که با 
مادرش زندگی فقیرانه ای دارد و با پیوستن به تیم فوتبال نابینایان 
در یکی از تورنمنت های جام جهانی در اروپا، قصد سفر به خارج از 

کشور را دارد./مهر

فروش فیلم جدید شــاهرخ خان بــا عنوان »جوان« یــا » « در 
گیشه های جهانی از مرز 100 میلیون دلار فراتر رفت.

»جوان« تاکنون 10۳ میلیون دلار در سراســر جهان فروخته و 
فروشش در هند برابر ۶۸.5 میلیون دلار بوده است.

»جوان« تا به این جای اکرانش پس از »پاتان« فیلم دیگر شاهرخ 
خان قرار می گیرد که ژانویه اکران شد و با 1۳0 میلیون دلار کارش 

را به پایان برد.
»جوان« به کارگردانی آتلی با حضور شاهرخ خان در نقشی دوگانه 
به عنوان پدر و پسری که قصد اصلاح فساد در جامعه هند را دارند، از ۷ 
سپتامبر اکران شد و با فروش روز نخست رکورد روز افتتاحیه بالیوود 

را که متعلق به خود خان بود، شکست. 
شاهرخ خان یکی از ســتاره های بزرگ رمانتیک بالیوود است و 
با فیلم جدیدش به نام »دانکی« که به زودی اکران می شــود به ژانر 

کمدی - درام برمی گردد./مهر

آرش میراحمدی بازیگر برنامه های طنز تلویزیون روز گذشته در بیمارستان درگذشت.  مرجان صفابخش  
همسر این بازیگر که این خبر را تایید کرده است،  گفت:  میراحمدی از صبح سه شنبه 2۸ شهریورماه به کما 
رفت و در نهایت عصر سه شنبه جان خود را از دست داد. آرش میراحمدی بازیگر 52 ساله تلویزیون که مدتی 
بود با بیماری مبارزه می کرد، از مدتی قبل به دلیل عارضه کبدی در بیمارستان بستری و تحت مراقبت های ویژه 
بود.  پژمان بازغی هم با انتشار تصویری از این بازیگر در صفحه خود در فضای مجازی از درگذشت این بازیگر 
خبر داد. میراحمدی کارش را در دنیای تصویر در برنامه »نوروز ۷2« با علی عمرانی و مهران مدیری آغاز کرده 
بود. او در برنامه های »خنده بازار«، »محله گل و بلبل« و سریال »بچه محل« هم نقش آفرینی کرده بود./صباخبر

»آخرین تولد« ساخته نوید محمودی در هجدهمین جشنواره فیلم جنوب آسیای تصویر نمایش داده 
خواهد شد. »آخرین تولد« به نویسندگی و کارگردانی نوید محمودی و تهیه کنندگی جمشید محمودی 
روایتی است از عشق ثریا و فهیم؛ عشقی که سایه جنگ بر سرش آوار شده است، غزلی است عاشقانه در 
دل بحران .. در فیلم »آخرین تولد« الناز شاکردوست، پدرام شریفی، شیدا خلیق، آرمین رحیمیان، سوگل 
خلیق، نیلوفر کوخانی و رضا بهبودی ایفای نقش کرده اند. پخش بین المللی »آخرین تولد« که تاکنون 
چهار میلیارد تومان در سینماهای ایران فروش داشته است برعهده »مینروا فیلم« با مدیریت الهه گودرزی 

است. جشنواره فیلم تصویر، جشنواره مورد قبول آکادمی اسکار است./ایسنا

حضورآخرینتولددرجشنوارهایموردتاییداسکارآرشمیراحمدیدرگذشت

سعید عباسی درباره برنامه جدید شبکه نسیم با عنوان طنز »نیم 
بند« که به تهیه کنندگی مشترک خودش و مجید عباسی و کارگردانی 
امیر مشــهدی با نگاهی به نقد فرهنگی در حوزه موســیقی و سینما 
روزهای زوج روی آنتن می رود، عنوان کرد: »نیم بند« یک کار نمایشی 
20 دقیقه ای طنز است که دو آیتم دارد؛ بخشی که این دو آیتم را به هم 
پیوند می دهد پلاتوهای این برنامه است و ساختار محتوایی این برنامه 
با رویکرد نقد فضای موسیقی، ترانه و سینما جلو می رود. او با اشاره به 
»نقد« به عنوان دغدغه اصلی برنامه »نیم بند«، گفت: امروزه شــاهد 
ترانه های سخیفی در حوزه موسیقی هستیم و همچنین خواننده هایی را 
داریم که برای بیشتر شناخته شدن پول می دهند تا ترانه های شان دیده 
شود، اما کارشان فاقد ابعاد فرهنگی و هنری هستند. ما با این افراد در این 
برنامه شوخی می کنیم. عباسی در ادامه گفت: ساختار کلی »نیم بند« به 
این صورت است که پارودی از برنامه ها را روی آنتن می بریم و برنامه های 
موسیقی و مهمانانی را که در حوزه موسیقی فعالیت می کنند، با اجرای 
محمد صالح علا نقد می کنیم. در بخش ســینمایی، با حضور کاراکتر 
شبیه »فریدون جیرانی«، از فیلمنامه ها، سیاه نمایی ها و کارگردان ها و 
بازیگرانی که پول می دهند تا کاری را در دست بگیرند، صحبت به میان 
می آوریم. در کل زمان پخش هر قسمت از »نیم بند« 20 دقیقه است. 
این تهیه کننده ضمن بیان اینکه در این مجموعه بیش از ۳0 بازیگر به 
ایفای نقش پرداخته اند، تصریح کرد: افشین سنگ چاپ، علی کاظمی، 

علی یدالهی، عبد آتشانی، امیرحسین انصافی، محمدرضا خسروی، 
سحر آغاسی و... گروه بازیگران این برنامه را تشکیل می دهند. عباسی 
درباره چالش های فرآیند تولید یک مجموعه نمایشی طنز اذعان داشت: 
کار طنز در این دوران سخت است و سختی های زیادی را برای به پخش 
رسیدن این برنامه متحمل شــده ایم.  کار طنز و کمدی در ذات خود 
جریان ساز است و صرفا ممکن است شدت و قوت آن متفاوت باشد اما به 
هرحال، کمدی در ذات خود تلنگر می زند و در همه قسمت های »نیم 
بند« مخاطب متوجه نکات می شود. او درباره دکورها و گریم های این 
مجموعه اظهار کرد: سبک کمدی »نیم بند« بر اساس شبیه سازی است 
و نزدیک ۸0 کاراکتر را شبیه سازی کرده ایم که کاملا گویای حجم بالای 
لباس و گریم سنگین این برنامه است. در دکور نیز دو انتخاب داشتیم که 
به پارودی برنامه ها نزدیک ترین و شبیه ترین باشند. در کل در دکور سه 
فضای مختلف داریم که علاوه بر آن فضای برنامه ها، یک فضای دیگر 
به اجرای خواننده ها و استقرار بند خاص موسیقی که اجرای متفاوت و 
جذابی دارند، اختصاص خواهد داشت. عباسی در پایان درباره تبلیغات 
برای این برنامه تلویزیونی گفت: روش هایی به همراه همکاری دوستان 
دنبال می شود تا تبلیغات را پیگیری کنیم و بخش هایی از هر برنامه را 
در فضای مجازی بازتاب دهیم و به نظرم اگر این برنامه خوب دیده شود 
تاثیر خودش را می گذارد. برنامه طنز »نیم بند« روزهای زوج ساعت 19 

از شبکه نسیم پخش خود را دنبال می کند./صباخبر

 سعید عباسی:

کارطنزوکمدیدرذاتخودجریانسازاست


